
اقدام تحریک آمیز جدی
ســرگئی لاوروف، وزیر امور خارجه روســیه گفت 
که اجرایی کردن تهدیدها علیه تاسیسات برنامه 
هســته ای صلح آمیز ایران  یک اقدام تحریک آمیز 
جدی محسوب خواهد شد.  لاوروف همچنین با 
اشاره به برخی گمانه زنی ها درباره حوادث لرزه ای 
در ایــران در پنــج اکتبر مبنی بر اینکــه احتمالًا، 
این لرزه ها ناشــی از آزمایش های هسته ای بوده 
اســت، گفت: »آژانس بین المللی انــرژی اتمی 
فعالیت های هسته ای ایران را کنترل می کند، هیچ 

نشانه ای از نظامی سازی آن وجود ندارد.«

تلاش برای بهبود روابط ایران و آلمان
سفیر جدید آلمان در ایران اظهار کرد: »تلاش 
می کنــد کــه روابــط دوجانبــه تهــران و برلین 
را بهبــود دهــد.« به گــزارش ایســنا، مارکوس 
پوتســل، ســفیر جدید آلمان در تهــران که در 
نهــم مهرمــاه اســتوارنامه خــود را به مســعود 
پزشکیان رئیس جمهور ارائه کرد و فعالیت خود 
را به صورت رســمی در ایران آغاز کــرد، در روز 
جمعه بیســتم مهرماه در ویدئویی که در شبکه 
اجتماعی اینستاگرام منتشــر کرده، به معرفی 
خود پرداخــت. این دیپلمات ارشــد آلمانی در 
تهــران با بیــان اینکه از ســال ۲۰۰۰ تا ۲۰۰۴ 
در ســفارت آلمان در ایران مشــغول به کار بوده 
و ریاســت بخش بازرگانی و اقتصادی سفارت را 
بر عهده داشــته است، گفت: اکنون بعد از ۲۰ 

سال بار دیگر در تهران حضور دارم.

ایران در کنار مردم لبنان ایستاده
نماینده ایران در ســازمان ملل گفــت: ایران به دنبال 
جنگ یا تشدید تنش در منطقه نیست، اما کاملًا آماده 
اســت تا از حاکمیت و تمامیت ارضی خــود در برابر 
هرگونه تجاوز که منافع حیاتی و امنیت آن را هدف قرار 
دهد، دفاع کند. به گزارش ایسنا، امیرسعید ایروانی، 
ســفیر و نماینده دائــم جمهوری اســلامی ایران نزد 
سازمان ملل متحد در نشست اضطراری شورای امنیت 
با موضوع »وضعیت در خاورمیانه: لبنان« با بیان اینکه 
ما عمیق ترین همدردی و همبستگی بی دریغ خود را 
با دولت و مردم لبنــان اعلام می داریم، گفت: »مردم 
لبنان در حال تحمل اقدامــات تجاوزکارانه و جنایات 
جنگی بی وقفه از ســوی بدنام ترین رژیم تروریســتی 
جهان هستند.«  وی افزود:  »جمهوری اسلامی ایران 
قاطعانه در کنار لبنان ایستاده و متعهد به حمایت از 
دولت، مردم و مقاومت است. جمهوری اسلامی ایران 
به شــدت ادامه همدســتی ایالات متحده، بریتانیا و 
برخی دیگر از کشــورهای غربی را در توانمندســازی 
رژیم اســرائیل برای انجام جنایــات جنگی نظام مند 
و جنگ نسل کشــی علیه مردم فلســطین و لبنان از 
طریق ارائه تســلیحات پیشــرفته محکوم می کند.«  
این دیپلمات کشورمان تصریح کرد: »با وجود اینکه 
دولت لبنان، از جمله حزب الله، با پیشنهاد آتش بس 
موقت ۲۱ روزه مشترک موافقت کرد، رژیم اسرائیل با 
وقاحت آن را رد کرده و تهاجم گسترده ای علیه لبنان 
بــه راه انداخته و غیرنظامیان بی گنــاه را بی رحمانه 
هدف قرار داده اســت. رژیم اســرائیل سیدحســن 
نصرالله، دبیرکل حزب الله، که شخصیتی برجسته 
در جهان اسلام و عاملی حیاتی برای صلح و ثبات در 
لبنان بود را با هدف نابودی هرگونه شانس آتش بس 
ترور کرد. ایشان بهترین امید باقی مانده برای پیشبرد 

روند آتش بس بودند.«
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از توســعه جنــگ در منطقــه دارند، اما چــون هدف آنها 
مشــترک اســت، می توانند با یکدیگر بــرای کاهش تنش 
همکاری کنند. در برابر، دســته دومی از کارشناسان هم 
هســتند که معتقدند جنگ جــاری در خاورمیانه در واقع 
رویارویــی آمریکا و ایران اســت. بســیاری از تحلیل گران 
محافظــه کار و هــوادار اســرائیل در آمریــکا و همچنیــن 
تعداد زیادی از تحلیل گــران محافظه کار در داخل ایران، 
معتقدنــد که اســرائیل مســئول حفــظ منافــع و اجرای 
خواســته های آمریــکا در خاورمیانــه اســت و گروه های 
موســوم به محــور مقاومت بازوهــای ایران بــرای اجرای 
خواسته های ایران هســتند. اینکه اسرائیل عامل آمریکا 
در خاورمیانه اســت یا اینکه واشــنگتن تحــت تاثیر لابی 
اســرائیل در مهار اسرائیل ناتوان اســت، مسئله ای است 
کــه همچنان در میــان تحلیل گــران آمریکایی موضوعی 
اختلافی محسوب می شود. اندیشمندانی مانند استیون 
والت و جان میرشایمر معتقدند که آمریکا تحت تاثیر لابی 
اسرائیلی، به  رغم خواســت خود از مهار و کنترل اسرائیل 
ناتوان است و در برابر اندیشــمندان یهودی مانند نورمن 
فینکلســتین و نوام چامسکی معتقدند که اسرائیل عامل 
اجرای خواســته های آمریکا در منطقه خاورمیانه اســت. 
در میــان تحلیل گرانی که با آنها گفت وگو کردم حمیدرضا 
عزیزی بــا توجه به تحولات اخیر تا حــدی به این دیدگاه 
نزدیک تر بــود و معتقد بــود که با توجه بــه موفقیت های 
اخیر اســرائیل در آســیب زدن به حزب الله لبنان، آمریکا 
از رونــد تحولات جــاری و نزدیک تر شــدن به هدف غائی 
تضعیف متحدان ایران در منطقه رضایت دارد و به همین 
دلیل امکان تعامل میان تهران و واشنگتن برای نزدیک تر 
کــردن منطقــه به کاهــش تنــش و توقف منازعــه وجود 
ندارد. در ادامه پاســخ های مایکل وحید هانا، پژوهشــگر 
اندیشــکده گــروه بحــران، باربارا اســلاوین، پژوهشــگر 
اندیشکده استیمسون، ســینا عضدی، مدرس دانشگاه 
جورج واشــنگتن، حمیدرضا عزیزی، پژوهشــگر موسسه 
امــور بین الملل و امنیــت آلمان و احمد دســتمالچیان، 
 ســفیر پیشــین ایران در لبنان را به ســوالات »هم میهن« 

مطالعه می کنید.

دیپلماتها

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک مولوی تهران
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای محمدرضا کرمی وکالتاً از طرف ماشااله کرمی داوجانی برابر وکالتاً مه شماره 60042 مورخ 193/4/15 دفترخانه 209 تهران و 1403/7/8-49341 
دفترخانه 1504 تهران با اعلام گم شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاءشده ذیل شماره 19659 مورخ 1403/6/24 
دفترخانه 1504 تهران طی درخواست وارده 14480 مورخ 1403/7/8 تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند که مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه 
قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1-نام و نام خانوادگی: آقای ماشااله کرمی داوجانی مالک شش دانگ 2-شماره پلاک: 1 فرعی از 3774 اصلی واقع در 
بخش شش تهران 3-علت گم شدن: جابه جایی 4-خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت سه دانگ مشاع از شش دانگ یک باب خانه به شماره 3774 
اصلی که در اجرای استانداردسازی به پلاک 3774/1 تغییر یافته واقع در بخش 6 تهران، ذیل ثبت و صادر گردیده است. به گواهی دفتر بازداشتی ملک مذکور 
بازداشت ندارد. لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا 

سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند ماکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
الیاس صهبا -  رئیس حوزه ثبت ملک مولوی تهران - از طرف عبداله اخلاقی سیاهمرد م الف: 13863

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک فشم
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای غلامحسین ایزدپناه معززی پاک از طرف مهدی/ ایزدپناه معززی پاک فرزند غفار برابر وکالتنامه شماره 25380 مورخ 1403/07/02 دفترخانه 1185 تهران 
با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده دفترخانه یک فشم اعلام سند مالکیت 3475 از کل سهم 32169 شش دانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به 
پلاک ثبتی 6167 فرعی از 20 اصلی، مفروز و مجزاشده از 2978 فرعی از اصلی مذکور، قطعه جنوبی در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک فشم استان تهران 
به مساحت 321/69 مترمربع ذیل دفتر الکترونیکی 139420301041001211 که درصفحه 54 دفتر املاک جلد 261 ذیل شماره 51136 ثبت گردیده است با 
شماره چاپی 645280 سری ب سال 93 به نام مهدی / ایزدپناه معززی پاک فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 3365 تاریخ تولد 1356/05/02 صادره از 
تهران دارای شماره ملی 0071430131 ثبت و صادر و تسلیم که وکیل مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام که سند به علت اسباب کشی 
مفقود گردیده است. لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مذکور 
 باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نماید بدیهی است پس از 

انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.

امیرحسین آذرنیان - رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فشم م الف: 13860

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/09/20 و برابررای 140360310013013543 مورخ 
1403/06/06 هیات قانون تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی چمستان تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم آزاده یاراحمدی 
فرزند محمد نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین با کاربری زراعی به مساحت 206/82 مترمربع به شماره پلاک 9 فرعی از 3 اصلی واقع در قریه آزادکاج )کش محله( 
بخش 11 خریداری شده از آقای مازیار فلاح مالک رسمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه محلی/ سراسری در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در 
صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در ملت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.  تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/21 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/08/05
عین اله تیموری - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان شناسه آگهی: 1805616

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور - حوزه ثبت ملک فشم
آگهی فقدان سند مالکیت

آقای غلامحسین ایزدپناه معززی پاک از طرف مهدی/ ایزدپناه معززی پاک فرزند غفار برابر وکالتنامه شماره 25380 مورخ 1403/07/02 دفترخانه 1185 
تهران. با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق شده دفترخانه یک فشم اعلام سند مالکیت 116525 سهم 1078724 شش دانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق 
با کاربری زراعی – باغ به پلاک ثبتی 6166 فرعی از 20 اصلی، مفروز و مجزاشده از 2978 فرعی از اصلی مذکور، قطعه شمالی در بخش 11 ناحیه 00 حوزه ثبت 
ملک فشم استان تهران به مساحت 10787/24 مترمربع ذیل دفتر الکترونیکی 139420301041001209 که درصفحه 62 دفتر املاک جلد 261 ذیل شماره 
51138 ثبت گردیده است با شماره چاپی 645282 سری ب سال 93 به نام مهدی / ایزدپناه معززی پاک فرزند غلامحسین شماره شناسنامه 3365 تاریخ تولد 
1356/05/02 صادره از تهران دارای شماره ملی 0071430131 ثبت و صادر و تسلیم که وکیل مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی را نموده اند اعلام که 
سند به علت اسباب کشی مفقود گردیده است. لذا مراتب به استناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام 
معامله نسبت به ملک مذکور  باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 

نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
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زمینه سازی برای دیپلماســی از همین حالا شروع نشود. 
حتــی دونالد ترامپ هم علاقه ای ندارد که خاورمیانه ای را 
که در آتش می سوزد به ارث ببرد. در حال حاضر مشخص 
نیســت که دولت آمریــکا تا چه انــدازه علاقه مند باشــد 
گام هــای لازم برای پایان دادن به منازعــه در خاورمیانه را 
بردارد.  اما آن چیزی که به وضوح مشــخص است تا پیش 
از انتخابــات دولــت آمریــکا از برداشــتن گام های جدی 

خودداری می کند.
سرنوشت کشــورهای منطقه در هم تنیده شده است.  
آنها می توانند به تخریب اموال مردم و اقتصادهای یکدیگر 
ادامه دهند یا اینکه می توانند برای حل چالش های عمیق 
مشترکی که با آن مواجه هســتند، همکاری را آغاز کنند.  
باید به شــعارهای »مرگ بر« هر کسی پایان داد و به سمت 
پذیــرش واقع گرایانه این موضوع رفــت که همه ملت های 
منطقــه ماندگار هســتند و در این جهت گام برداشــت که 
راهکارهای غیرخشــونت آمیزی برای حل مسائل ریشه ای 
مانند منازعه اســرائیل و فلسطین پیدا شود.  ایران باید در 
کنار عربستان سعودی و کشورهای عضو شورای همکاری 
خلیج فارس پرچم دار چنین جنبشی باشند.  زمان زیادی 
است که وقت آن رســیده که از »محور مقاومت« به سمت 

»محور سازندگی و صلح« حرکت کرد.

تهران و واشنگتن پیام های یکدیگر را جدی بگیرند

اســت که در جریان برنامه های اسرائیل قرار بگیرد و سورپرایز 
نشود.  در واقع واشنگتن علاقه مند است که دستاوردهایی که 
اســرائیل تاکنون در مقابله با متحدان ایران کسب کرده است 
حفظ شــوند و در عین حال اتفاقی نیفتــد که ایران به صورت 
گسترده وارد منازعه شود. فراموش نکنیم که بهار پارسال بود 
که گفته می شد یک تفاهم نانوشــته میان ایران و آمریکا برای 
مبادله زندانیان و آزادســازی دارایی های بلوکه شده ایران و در 
عیــن حال کاهش تنش میان دو کشــور از جملــه اجتناب از 
حملات متحدان ایران به منافع آمریکا و همچنین عدم مداخله 
آمریکا در صادرات پنهانی نفت ایران ایجاد شده است.  اگر در 
همان شــرایط آقای پزشکیان به عنوان رئیس جمهور انتخاب 
می شد و شــعار بهبود روابط با غرب را مطرح می کرد، قاعدتاً 
با وضعیــت متفاوتی روبه رو بودیم.  اما بعد از آنکه پائیز ســال 
گذشته عملیات حماس انجام شد و جنگ در غزه آغاز شد، ما 
با واقعیت های متفاوتی در منطقه مواجه هستیم، از جمله اینکه 
شاهد حملات متحدان ایران به منافع آمریکا بودیم که البته بعد 
از کشــته شدن پرسنل آمریکایی و حملات گسترده آمریکا به 
مواضــع گروه های متحد ایران در عــراق، بار دیگر این بخش 
از تفاهم قبلی تهران و واشنگتن از سر گرفته شد. در نتیجه از 
بهار پارسال تا به امروز، از فضایی که تعامل میان ایران و آمریکا 
در جریان بود و این فضا وجود داشــت که تهران و واشنگتن به 
سمت کاهش تنش میل کنند، به فضایی وارد شده ایم که هر 
روز تنش ها رو به افزایش است و چشم انداز روشنی برای تعامل 

میان دو طرف وجود ندارد.

مدرس دانشگاه جورج واشنگتن
سینا عضدی

به نظر می رسد استمرار وضعیت جاری میان ایران و آمریکا در وضعیت کنونی 
خاورمیانه امکان پذیر نیست، چراکه در نبود خط مستقیم ارتباطی میان تهران 
و واشنگتن در شرایط تنش، حوادثی ممکن است رخ دهد که دو طرف نتوانند 
خطوط قرمز و پیام های خودشــان را به یکدیگر منتقل کنند. مشهور است که 
زمانی که دیپلمات ها از سر میز بلند می شوند، سربازها سر آن میز می نشینند و 
در یک بحران اگر دیپلمات ها برای گفت وگو و انتقال پیام حضور نداشته باشند، 
ســربازها وارد عمل می شــوند.  جنگ ادامه سیاســت ورزی است، جنگ یک 
نوع دیپلماسی تشدید شده  است که به جای غیرنظامی ها، نظامی ها مسئول 
آن هســتند.  به همین دلیل استمرار وضعیت عدم تماس میان ایران و آمریکا 
به خصوص در شــرایطی که دو کشور به شــدت به یکدیگر بی اعتماد هستند، 
امکان پذیر نیست، مگر اینکه دو طرف تمایل داشته باشند وارد رویارویی نظامی 

شوند.
ریسک تقابل نظامی میان ایران و آمریکا بسیار زیاد است. در واقعه امنیتی 
کــه به دلیل حمله گروه های منتســب به ایران در عراق بــه یک پایگاه نظامی 
آمریکایی، سه نظامی آمریکایی کشته شدند، من در آمریکا مشاهده می کردم 
که گروه هایی در آمریکا به شدت تلاش می کردند تا دولت بایدن جواب محکم 
نظامی به ایران بدهد.  همیشه حوادث پیش بینی نشده هستند که کشورها را 
در شــرایطی قرار می دهند که به سمت جنگ بروند. در ماه ژوئیه سال ۱۹۱۴، 
با توجه به بحرانی که پیش از آن جریان داشــت و کشورهای اروپایی در حالت 
تنش قرار داشتند، یک اتفاق نسبتاً ساده، یعنی ترور ولیعهد اتریش در سارایوو 
باعث شد که کشورهای اروپایی در شرایطی قرار بگیرند که راهی جز جنگیدن 

نداشته باشند. هیچ یک از کشورهای اروپایی تمایلی به آغاز جنگ جهانی اول 
نداشــتند، اما ترور ولیعهــد اتریش عملًا همه طرف هــا را وادار به جنگ کرد و 
جنگی ۴ســاله را آغاز کردند که همه دنیا را تغییر داد. همین موضوع در مورد 
خاورمیانه هم صدق می کند.  یک اتفاق ممکن است تمام خاورمیانه را به کام 
آتش جنگ بکشــد.  دسامبر ســال ۲۰۱۹ هم مشاهده کردیم که کشته شدن 
یک کارمند قراردادی آمریکایی باعث وقوع سلســله اتفاق های زنجیره وار شد 
که به ترور آقای سلیمانی رسید و نهایتاً به سرنگونی هواپیمای اوکراینی منجر 
شــد.  در واقع رخدادهای سال ۲۰۱۹ و ۲۰۲۰ از شلیک راکتی شروع شد که 
اساساً معلوم نیست هدف از شلیک آن کشتن نیروهای آمریکا بود.  مهم ترین 
اقدامی که ایران و آمریکا در شــرایط کنونی می توانند انجام بدهند گفت وگو و 
دیالوگ است.  در شرایط ایده آل بهتر است این گفت وگوها مستقیم باشند اما 
استمرار ارسال پیام ها از طریق نمایندگی ایران در سازمان ملل متحد و همینطور 
استفاده از کشورهای واسطه برای انتقال پیام که همین حالا هم در حال انجام 
است، در شــرایط کنونی ضروری اســت.  این گفت وگوها یک گام برای پروژه 
بزرگتری است که در آن ایران و آمریکا همه مسائل باقی مانده میان شان را حل 
و فصل کنند.  متاســفانه تجربه نشان داده اســت که گام های کوچک و ناچیز 
باعث می شــود مخالفان بهبود روابط ایران و آمریکا، یعنی عربستان سعودی و 
اسرائیل فرصت بیشتری برای مانع تراشی و سنگ اندازی در مقابل این مسیر 
داشته باشند.  درحالی که اگر یک عزم جدی و گشتاور فوق العاده برای دگرگون 
کردن بنیان های روابط تهران و واشنگتن وجود داشته باشد، مخالفان بهبود این 

رابطه نمی توانند کار چندانی پیش ببرند.
گفت وگــو کردن مهم تریــن گام در جهت کاهش تنش در منطقه اســت. دو 
طــرف باید پیام های یکدیگر را جدی بگیرند.  خیلــی وقت ها طرف های درگیر 
خطوط قرمز طرف مقابل را به درستی درک نمی کنند و آن را بلوف سیاسی تصور 
می کنند، درحالی که خیلی وقت ها ممکن است این پیام ها کاملًا صریح و واقعی 
باشند.  جدی گرفتن خطوط قرمز طرف های مقابل اهمیت بسیار زیادی برای 

مهار تنش و جلوگیری از گسترش درگیری دارد.


